
 

О возбуждении дела № 076/01/10-452/2019

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 и статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №076/01/10-452/2019 в отношении СНТ «Сельхозтехника-3» (ИНН
7627009340, ОГРН 1037602600188, юридический адрес: Ярославская область, Ярославский
район, р.п. Лесная поляна, д. 23, кв. 4) по признакам нарушения пункта 8(5) Правил
технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей
электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также
объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам,
к электрическим сетям, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 N
861, выразившегося в отказе <...> в передаче ее заявки на осуществление технологического
присоединения в ПАО «МРСК Центра».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 076/01/10-452/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России Гудкевич
Е.В.,

члены Комиссии: начальник отдела антимонопольного контроля Турутина А.А., ведущий
специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Черногорова Г.Н., ведущий
специалист–эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Гробова В.С.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

Руководитель

Ярославского УФАС России И.Г. Паутов


